
K prodeji, Činžovní dům
Číslo inzerátu (ID): 4256221 Datum vydání: 19.06.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Blansko

Nemovitost určená k výstavbě nových bytů.

Nabízíme k prodeji rodinný dům na velmi strategickém místě přímo
naproti poště v Blansku. Tento dům je připraven k výstavbě 12
bytových jednotek o dispozici 3KK a 1 komerčního prostoru.

Projekt je nyní ve fázi studie, což znamená, že máte jedinečnou
příležitost vstoupit do tohoto projektu již v počáteční fázi.

Možnosti:
Pokud se najde kupec již nyní, je možnost pokračovat ve
spolupráci se současnými projektanty a celý proces dotáhnout do
úspěšného konce.
Majitel nadále pracuje na realizaci studie a následně bude řešit
stavební povolení. Jakmile se projekt dostane do fáze stavebního
povolení, cena nemovitosti se zvýší.

Výhody:

Strategická poloha: Dům se nachází na atraktivním místě naproti
poště.

Růst hodnoty: Investicí do projektu v této fázi získáte výhodnější
cenu než po získání stavebního povolení.

Ideální pro rodiny: Blansko trpí nedostatkem větších bytů pro
rodiny, což činí tento projekt velmi atraktivním.

V případě, že Vás projekt zaujal, tak mne neváhejte kontaktovat a
vše spolu dotáhneme do úspěšného konce.

ID inzerátu ESO: 4256221
Inzerát vydán: 19.06.2024
ID zakázky v RK: 21902
Budova je z: Cihla
Plocha pozemku: 0 m2
Užitná plocha: 200 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


